



**One Revision**

STATSAUTORISERED E REVISORER

# Policy Group A/S

c/o Mads Christian Esbensen, Fredericiagade 4, 3. tv, 1310 København K

CVR-nr. 34 73 92 77

## Årsrapport

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2017.

Mads Christian Esbensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Policy Group A/S c/o Mads Christian Esbensen Fredericiagade 4, 3. tv 1310 København K
	CVR-nr.: 34 73 92 77
	Stiftet: 15. november 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Emil Nyløkke Thorup Laura Julie Brage Mads Christian Esbensen
<b>Direktion</b>	Mads Christian Esbensen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	M C E Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.340.055 kr. mod 3.326.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.500.860 kr. mod 1.115.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.340.055</b>	<b>3.326.075</b>
1 Personaleomkostninger	-1.135.714	-1.637.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.809	-164.309
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.984.532</b>	<b>1.524.694</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.270	-1.202
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.957.262</b>	<b>1.523.492</b>
Skat af årets resultat	-456.402	-407.682
<b>Årets resultat</b>	<b>1.500.860</b>	<b>1.115.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	500.860	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.384.190
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.500.860</b>	<b>1.115.810</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.122.746	363.474
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.122.746</u>	<u>363.474</u>
Deposita	128.322	128.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.322</u>	<u>128.322</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.251.068</u></b>	<b><u>491.796</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	520.938	400.594
Periodeafgrænsningsposter	73.973	7.166
Tilgodehavender i alt	<u>594.911</u>	<u>407.760</u>
Likvide beholdninger	5.113.276	4.724.853
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.708.187</u></b>	<b><u>5.132.613</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.959.255</u></b>	<b><u>5.624.409</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	740.775	239.915
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.240.775</u></b>	<b><u>4.239.915</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.946	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.946</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.500	7.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000.000	0
Selskabsskat	657.411	776.010
Anden gæld	997.623	600.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.707.534</u>	<u>1.384.494</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.707.534</u></b>	<b><u>1.384.494</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>6.959.255</u></b>	 <b><u>5.624.409</u></b>

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	940.252	1.511.117
Pensioner	105.993	80.593
Andre omkostninger til social sikring	6.438	10.123
Personalemkostninger i øvrigt	83.031	35.239
	<u>1.135.714</u>	<u>1.637.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.270</u>	<u>1.202</u>
	<u>27.270</u>	<u>1.202</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	500.000	80.000
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>420.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	239.915	3.044.105
Årets overførte overskud eller underskud	500.860	-2.384.190
Overført til aktiekapital	<u>0</u>	<u>-420.000</u>
	<u>740.775</u>	<u>239.915</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2016	0	49.900
Udloddet udbytte	0	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>3.500.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>3.500.000</u>